证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2017-045

转债代码：113010          转债简称：江南转债

转股代码：191010          转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

2017 年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十七号——水的生产与供

应》、《上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》和《关于做好上市公司 2017 年

第三季度报告披露工作的通知》的要求，现将公司 2017 年第三季度经营数据（未经

审计）公告如下：

一、自来水业务

项目
平均水

价（元）

供水量（万立方米） 本年累计

2017 年

7-9 月

2016 年

7-9 月

同比变化

（%）

供水量（万

立方米）
同比变化（%）

自来水 2.01

7,617.46  7,345.67  3.70  20,365.48  1.26

售水量（万立方米） 本年累计

2017 年

7-9 月

2016 年

7-9 月

同比变化

（%）

售水量（万

立方米）
同比变化（%）

7,015.83  6,701.31  4.69  18,538.05  0.86

二、工程业务

项目

2017 年 7－9 月 本年累计

新签项目数量

（个）

新签合同金额

（万元）

新签项目数量

（个）

新签合同金额

（万元）

同比增

减（%）

自来水相关业务工程 141 20,279.14 235 35,548.58 40.39

三、污水处理业务

项目

平均水

价

（元）

处理量（万立方米） 本年累计

2017 年

7-9 月

2016 年

7-9 月

同比变化

（%）

处理量（万立方

米）

同比变化

（%）

污水处

理
2.96

230.14 212.29 8.41 586.49 8.57

结算量（万立方米） 本年累计

2017 年

7-9 月

2016 年

7-9 月

同比变化

（%）

结算量（万立方

米）

同比变化

（%）

228.55 210.31 8.67 580.65 8.53

上述经营数据为初步统计数据，仅供投资者作参考。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

                                          二〇一七年十月二十七日